
General

Página 1

           ALUMBRADO PUBLICO  DEPENDENCIAS 

MES Importe Importe 

ENERO 23.354,85 € 2.523.394    0,0093   13.381,03 € 1.003.164    0,0133   

ENERO MT

FEBRERO 2.448,94 € 319.826    0,0077   13.130,09 € 4.501.228    0,0029   

FEBRERO MT

MARZO 24.163,77 € 2.046.800    0,0118   12.884,99 € 573.405    0,0225   

MARZO MT

ABRIL 24.746,57 € 2.034.941    0,0122   13.333,38 € 555.242    0,0240   

ABRIL MT

MAYO 23.771,13 € 1.843.694    0,0129   12.646,62 € 528.145    0,0239   

MAYO MT

JUNIO 26.240,89 € 2.104.273    0,0125   10.704,30 € 628.571    0,0170   

JUNIO MT

JULIO 2.853,71 € 267.739    0,0107   2.965,34 € 152.301    0,0195   

JULIO MT

AGOSTO 22.808,89 € 1.478.677    0,0154   13.576,98 € 756.814    0,0179   

AGOSTO MT

SEPTIEMBRE 43.171,54 € 2.959.271    0,0146   20.892,67 € 1.339.826    0,0156   

SEPTIEMBRE MT

OCTUBRE 240.071,76 € 732.358    0,3278   349.023,45 € 72.654    4,8039   

OCTUBRE MT

NOVIEMBRE 24.112,62 € 2.220.637    0,0109   14.281,55 € 690.116    0,0207   

NOVIEMBRE TM

DICIEMBRE 25.580,48 € 2.340.941    0,0109   12.485,26 € 125.016    0,0999   

DICIEMBRE MT

Energia €/kwh Energia €/kwh
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CENTROS SOCIALES COLEGIOS MERCADOS

Importe Importe Importe 

5.857,37 € 249.518    0,0235   8.519,42 € 528.837    0,0161   222,47 € 

22.081,64 € 199.203    0,1108   11.638,34 € 552.759    0,0211   508,87 € 

15.065,55 € 294.670    0,0511   9.451,96 € 451.304    0,0209   8.153,34 € 

4.869,33 € 120.964    0,0403   8.232,80 € 353.018    0,0233   422,10 € 

4.511,09 € 94.825    0,0476   8.733,71 € 358.397    0,0244   332,34 € 

4.342,22 € 75.408    0,0170   8.264,20 € 267.555    0,0309   1.137,81 € 

- € -    #DIV/0! 1.171,80 € 74.078    0,0158   - € 

4.277,16 € 16.870    0,2535   10.258,71 € 344.086    0,0298   394,05 € 

8.620,70 € 257.106    0,0335   704,68 € 57.390    0,0123   817,82 € 

58.976,69 € 134.010,00 0,4401   - € -    #DIV/0! 13.267,22 € 

4.413,23 € 81.123,00 0,0544   10.153,74 € 297.430    0,0341   886,65 € 

4.634,44 € 79.883    0,0580   10.949,59 € 351.061    0,0312   1.162,38 € 

Energia €/kwh Energia €/kwh
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MERCADOS   SEMÁFOROS EVENTUALES

Importe Importe 

9.260    0,0240   760,72 € 47.036    0,0162   

76.216    0,0067   1.198,59 € 60.204    0,0199   

54.144    0,1506   854,91 € 46.794    0,0183   

22.603    0,0187   1.194,36 € 76.278    0,0157   

11.058    0,0301   754,24 € 41.471    0,0182   

38.707    0,0294   1.196,17 € 75.094    0,0159   57.459,08 € 591.375    

17.340    0,0000   58,00 € 15.990    0,0036   2.632,49 € 23.428    

23.773    0,0166   772,18 € 50.892    0,0152   

68.856    0,0119   1.993,21 € 120.298    0,0166   

40.284    0,3293   30.535,00 € 72.129    0,4233   

30.165    0,0294   822,08 € 40.651    0,0202   31,95 € 3.135    

77.941    0,0149   1.242,38 € 66.834    0,0186   

Energia €/kwh Energia €/kwh Energia
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EVENTUALES RESUMEN

Importe 

52.095,86 € 4.361.209 0,0119   

51.006,47 € 5.709.436 0,0089   

70.574,52 € 3.467.117 0,0204   

52.798,54 € 3.163.046 0,0167   

50.749,13 € 2.877.590 0,0176   

0,0972   109.344,67 € 3.780.983 0,0289   

0,1124   9.681,34 € 550.876 0,0176   

52.087,97 € 2.671.112 0,0195   

76.200,62 € 4.802.747 0,0159   

691.874,12 € 1.051.435 0,6580   

0,0102   54.701,82 € 3.363.257 0,0163   

56.054,53 € 3.041.676 0,0184   

€/kwh Energia €/kwh
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       ALUMBRADO PUBLICO 

MES Importe 

ENERO 23.354,85 € 2.523.394    0,0093 € 

FEBRERO 2.448,94 € 319.826    0,0077 € 

MARZO 24.163,77 € 2.046.800    0,0118 € 

ABRIL 24.746,57 € 2.034.941    0,0122 € 

MAYO 23.771,13 € 1.843.694    0,0129 € 

JUNIO 26.240,89 € 2.104.273    0,0125 € 

JULIO 2.853,71 € 267.739    0,0107 € 

AGOSTO 22.808,89 € 1.478.677    0,0154 € 

SEPTIEMBRE 43.171,54 € 2.959.271    0,0146 € 

OCTUBRE 240.071,76 € 732.358    0,3278 € 

NOVIEMBRE 24.112,62 € 2.220.637    0,0109 € 

DICIEMBRE 25.580,48 € 2.340.941    0,0109 € 

TOTAL 20.872.551    

Energia kwh

Energía en Kwh
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DEPENDENCIAS

MES Importe 

ENERO 13.381,03 € 1.003.164 0,0133   

FEBRERO 13.130,09 € 4.501.228    0,0029   

MARZO 12.884,99 € 573.405    0,0225   

ABRIL 13.333,38 € 555.242    0,0240   

MAYO 12.646,62 € 528.145    0,0239   

JUNIO 10.704,30 € 628.571 0,0170   

JULIO 2.965,34 € 152.301    0,0195   

AGOSTO 13.576,98 € 756.814    0,0179   

SEPTIEMBRE 20.892,67 € 1.339.826    0,0156   

OCTUBRE 349.023,45 € 72.654    4,8039   

NOVIEMBRE 14.281,55 € 690.116    0,0207   

DICIEMBRE 12.485,26 € 125.016    0,0999   

TOTAL 10.926.482    

Energia kwh

Energía en Kwh
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CENTROS SOCIALES

MES Importe 

ENERO 5.857,37 € 249.518    0,0235   

FEBRERO 22.081,64 € 199.203    0,1108   

MARZO 15.065,55 € 294.670    0,0511   

ABRIL 4.869,33 € 120.964 0,0403   

MAYO 4.511,09 € 94.825    0,0476   

JUNIO 4.342,22 € 75.408 0,0576   

JULIO #DIV/0!

AGOSTO 4.277,16 € 16.870    0,2535   

SEPTIEMBRE 8.620,70 € 257.106    0,0335   

OCTUBRE 58.976,69 € 134.010    0,4401   

NOVIEMBRE 4.413,23 € 81.123    0,0544   

DICIEMBRE 4.634,44 € 79.883    0,0580   

TOTAL 1.603.580    

Energia kwh

Energía en Kwh
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COLEGIOS

MES Importe 

ENERO 8.519,42 € 528.837    0,0161   

FEBRERO 11.638,34 € 552.759    0,0211   

MARZO 9.451,96 € 451.304    0,0209   

ABRIL 8.232,80 € 353.018    0,0233   

MAYO 8.733,71 € 358.397    0,0244   

JUNIO 8.264,20 € 267.555    0,0309   

JULIO 1.171,80 € 74.078 0,0158   

AGOSTO 10.258,71 € 344.086    0,0298   

SEPTIEMBRE 704,68 € 57.390    0,0123   

OCTUBRE #DIV/0!

NOVIEMBRE 10.153,74 € 297.430    0,0341   

DICIEMBRE 10.949,59 € 351.061    0,0312   

TOTAL 648.491    

Energia kwh

Energía en Kwh
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MERCADOS

MES Importe 

ENERO 222,47 € 9.260    0,0240   

FEBRERO 508,87 € 76.216    0,0067   

MARZO 8.153,34 € 54.144    0,1506   

ABRIL 422,10 € 22.603    0,0187   

MAYO 332,34 € 11.058    0,0301   

JUNIO 1.137,81 € 38.707    0,0294   

JULIO 17.340    0,0000   

AGOSTO 394,05 € 23.773    0,0166   

SEPTIEMBRE 817,82 € 68.856    0,0119   

OCTUBRE 13.267,22 € 40.284    0,3293   

NOVIEMBRE 886,65 € 30.165    0,0294   

DICIEMBRE 1.162,38 € 77.941    0,0149   

TOTAL 470.347    

Energia kwh

Energía en Kwh
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SEMÁFOROS

MES Importe 

ENERO 760,72 € 47.036    0,0162   

FEBRERO 1.198,59 € 60.204    0,0199   

MARZO 854,91 € 46.794    0,0183   

ABRIL 1.194,36 € 76.278    0,0157   

MAYO 754,24 € 41.471    0,0182   

JUNIO 1.196,17 € 75.094    0,0159   

JULIO 58,00 € 15.990    0,0036   

AGOSTO 772,18 € 50.892    0,0152   

SEPTIEMBRE 1.993,21 € 120.298    0,0166   

OCTUBRE 30.535,00 € 72.129    0,4233   

NOVIEMBRE 822,08 € 40.651    0,0202   

DICIEMBRE 1.242,38 € 66.834    0,0186   

TOTAL

Energia kwh

Energía en Kwh
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MEDIA TENSIÓN

MES Importe 

ENERO MT 19.230,39 € 115.732    0,1662   

FEBRERO MT 16.576,80 € 99.158    0,1672   

MARZO MT 16.330,89 € 92.554    0,1764   

ABRIL MT 11.020,62 € 82.712    0,1332   

MAYO 13.892,84 € 92.956    0,1495   

JUNIO 25.454,69 € 119.902    0,2123   

JULIO 53.541,15 € 136.207    0,3931   

AGOSTO 63.035,48 € 117.019    0,5387   

SEPTIEMBRE 49.231,32 € 101.588    0,4846   

OCTUBRE 31.226,59 € 86.871    0,3595   

NOVIEMBRE 32.135,47 € 92.853    0,3461   

DICIEMBRE 51.639,16 € 112.591    0,4586   

TOTAL 1.250.143    

Energia kwh

Energía en Kwh
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RESUMEN

MES Importe 

ENERO 52.095,86 € 4.361.209    0,0119   

FEBRERO 51.006,47 € 5.709.436    0,0089   

MARZO 70.574,52 € 3.467.117    0,0000   

ABRIL 52.798,54 € 3.163.046    0,0204   

MAYO 50.749,13 € 2.877.590    0,0000   

JUNIO 109.344,67 € 3.780.983    0,0167   

JULIO 9.681,34 € 550.876 0,0000   

AGOSTO 52.087,97 € 2.671.112    0,0176   

SEPTIEMBRE 76.200,62 € 4.802.747    0,0000   

OCTUBRE 691.874,12 € 1.051.435    0,0289   

NOVIEMBRE 54.701,82 € 3.363.257    0,0000   

DICIEMBRE 56.054,53 € 3.041.676    0,0176   

TOTAL 38.840.484,19

Energia €/kwh

Energía en Kwh
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ESTADIO

MES Importe 

ENERO #DIV/0!

FEBRERO #DIV/0!

MARZO #DIV/0!

ABRIL #DIV/0!

MAYO #DIV/0!

JUNIO #DIV/0!

JULIO #DIV/0!

AGOSTO #DIV/0!

SEPTIEMBRE #DIV/0!

OCTUBRE #DIV/0!

NOVIEMBRE #DIV/0!

DICIEMBRE #DIV/0!

TOTAL

Energia kwh

Energía en Kwh
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EVENTUALES

MES Importe 

ENERO 

FEBRERO 

MARZO 

ABRIL 

MAYO 57.459,08 € 591.375    0,0972   

JUNIO

JULIO 2.632,49 € 23.428    0,1124   

AGOSTO 

SEPTIEMBRE 

OCTUBRE 

NOVIEMBRE 31,95 € 3.135    0,0102   

DICIEMBRE 

TOTAL

Energia kwh
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